
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午前09時00分　　　　教育委員会教育部生涯学習課

中央公民館他11館印刷機購入（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市中央公民館他11館

納入期限 令和元年12月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \5,040,000                   落札

日章教販　代表者　山野　信一2         \5,995,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守3         \6,960,000                   

ワコウ産業　光沖　美枝子4         \6,405,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \5,040,000

（税込）         \5,544,000 うち消費税相当額           \504,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午前09時30分 市民部税務課

市税当初納付書用封筒（軽自動車税）、市税当初納付書用封筒（軽自動車税以外）印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 市民部税務課管理係

納入期限 令和 2年 3月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           \937,600                   

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ2           \931,700                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3           \882,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）           \882,000

（税込）           \970,200 うち消費税相当額            \88,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午前10時00分 市民部税務課

庁内設置用ハードウェア機器等の賃貸借
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市中央一丁目１番１号　行橋市役所　市民部税務課

期間 令和 2年 1月 1日　から　令和 6年12月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1                                     辞退

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　依田　茂2            \49,900                   

日通商事㈱　福岡支店　支店長　緒方　俊恭3            \49,700                   

富士通リース㈱　九州支店　支店長　阿部　泰
朋

4            \48,850                   落札

リコーリース㈱　九州支社　支社長　白石　浩
司

5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士通リース㈱　九州支店　支店長　阿部　泰朋

福岡県福岡市博多区東比恵三丁目１番２号

（２）落札額 （税抜）            \48,850

（税込）            \53,735 うち消費税相当額             \4,885

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午前10時30分 都市整備部土木課

令和元年度行橋市道路台帳更新業務委託
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 市内一円

期間 令和元年12月 4日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \6,200,000         \5,200,000

栗原プランニング㈲　取締役　栗原　幸児2         \6,050,000         \5,100,000

ＫＭ測量　代表者　岸本　守3         \6,550,000         \5,700,000

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀4         \7,000,000         \5,200,000

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博5         \6,700,000         \5,400,000

創測量　代表者　宮﨑　誠一6         \6,200,000         \5,100,000

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹7         \6,000,000         \4,500,000

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲8         \6,400,000         \5,400,000

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美9         \6,500,000         \5,500,000

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                

（税込）                 うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午前11時00分 環境水道部下水道課

行橋市公共下水道管渠台帳整備業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市行橋・行事地区

期間 令和元年12月 4日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日航洋㈱　九州空情支社　支社長　安藤　宏
樹

1         \2,500,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠2         \2,000,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久3         \2,170,000                   

日本水工設計㈱　九州支社　執行役員支社長　
矢神　洋一

4         \1,800,000                   落札

㈱パスコ　福岡支店　支店長　冨岡　晃5         \2,500,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本水工設計㈱　九州支社　執行役員支社長　矢神　洋一

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目１３番３４号

（２）落札額 （税抜）         \1,800,000

（税込）         \1,980,000 うち消費税相当額           \180,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午前11時30分 都市整備部土木課

街路樹木等維持管理委託(市単独事業　中央一丁目・石田新開線)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目

期間 令和元年12月 4日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1                                     辞退

榎本建設　代表者　榎本　武治2         \2,345,000                   

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代3         \2,150,000                   落札

志鶴翠風苑　志鶴　泰之4                                     辞退

㈲清水造園土木　行橋支店　行橋支店長　清水
　美惠子

5         \3,500,000                   

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

6         \3,700,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）         \2,150,000

（税込）         \2,365,000 うち消費税相当額           \215,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午後01時30分 産業振興部農林水産課

行橋市魚市場　電気設備点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字蓑島

期間 令和元年12月 4日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1           \710,000                   

梅木電設㈱　代表取締役　梅木　富士博2           \935,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明3           \690,000                   落札

田村電気商会　代表者　田村　貴史4           \750,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通5           \750,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一6           \750,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）           \690,000

（税込）           \759,000 うち消費税相当額            \69,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午後02時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（東町２工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事一丁目

工事期間 令和元年12月 4日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

木村設備工業　代表者　木村　昭一1         \3,102,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則2         \3,170,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧3         \3,170,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太4         \3,180,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太

行橋市行事四丁目４番３６号

（２）落札額 （税抜）         \3,180,000

（税込）         \3,498,000 うち消費税相当額           \318,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,466,000

（税込）         \3,812,600 うち消費税相当額           \346,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,180,000

（税込）         \3,498,000 うち消費税相当額           \318,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午後02時30分 都市整備部土木課

道路改良工事(市単独事業　スマイ・目ノ上線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市西泉三丁目

工事期間 令和元年12月 4日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊1         \1,600,000                   くじ引き

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優2         \1,600,000                   落札　くじ引き

㈲庭治　代表取締役　大森　保治3         \1,545,000                   無効

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優

行橋市泉中央一丁目１６番９号

（２）落札額 （税抜）         \1,600,000

（税込）         \1,760,000 うち消費税相当額           \160,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,772,000

（税込）         \1,949,200 うち消費税相当額           \177,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,547,000

（税込）         \1,701,700 うち消費税相当額           \154,700



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午後03時00分 産業振興部農林水産課

市単独事業　揚水機設置工事（長井）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字長井

工事期間 令和元年12月 4日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸1         \2,310,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

2         \2,318,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3                                     辞退

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣4         \2,340,000                   落札

本郷設備工業　代表者　本郷　和男5         \2,310,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣

行橋市大字金屋４１９番地１０

（２）落札額 （税抜）         \2,340,000

（税込）         \2,574,000 うち消費税相当額           \234,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,570,000

（税込）         \2,827,000 うち消費税相当額           \257,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,328,000

（税込）         \2,560,800 うち消費税相当額           \232,800



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年11月27日　　　午後03時30分 環境水道部上水道課

CVCF蓄電池取替工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 令和元年12月 4日　から　令和 2年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エース・ウォーター　北九州営業所　所長　
柴田　健太

1         \3,450,000                   落札

隔測計装㈱　代表取締役　鹿林　康男2         \3,630,000                   無効

㈱日立産機システム　北九州サービスステーシ
ョン　所長　福嶋　純

3                                     失格

メタウォーター㈱　九州営業部　部長　髙橋　
誠

4                                     辞退

㈱安川電機　九州支店　支店長　吉田　弘5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エース・ウォーター　北九州営業所　所長　柴田　健太

福岡県北九州市小倉北区紺屋町４番６号北九州第一ビル

（２）落札額 （税抜）         \3,450,000

（税込）         \3,795,000 うち消費税相当額           \345,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,630,000

（税込）         \3,993,000 うち消費税相当額           \363,000

（４） 低制限価格 （税抜）         \3,330,000

（税込）         \3,663,000 うち消費税相当額           \333,000


